香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內

容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Landing International Development Limited

藍鼎國際發展有限公司

（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

(股份代號: 582)

內幕消息

本公告乃由藍鼎國際發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港

聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條以及香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及

期貨條例」）第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）已知悉兩份於二零一九年十一月四日根據證券及期

貨條例第 XV 部所提交關於本公司之控股股東藍鼎國際有限公司（「藍鼎國際」）所持有的

1,481,567,297 股本公司普通股（「相關股份」）之權益披露通知（「該等通知」）。該相關股

份為藍鼎國際持有之全部本公司股份，佔本公司已發行股本約 50.48％。 根據該等通知中提供

之資料，該等通知由聲稱被委任聯合接管及管理相關股份之人士提交。

藍鼎國際的唯一股東及本公司主席兼執行董事仰智慧先生（「仰先生」）已通知本公司，他並

不知悉該被指稱之委任，他將進一步了解情況並採取一切必要及適當行動以保護他對相關股份

的權益。 仰先生亦已確認，於本公告日期，藍鼎國際的擁有權及藍鼎國際在本公司的股權均

沒有變動。

就董事會所知悉，董事會現時並不預期該被指稱之委任將對本集團之日常業務營運及財務狀況

有任何重大不利影響。本公司將就有關事項之任何最新情況根據上市規則之規定適時作出進一

步公告。

股東及有意投資者於買賣本公司證券時‚務須審慎行事。

 承董事會命

藍鼎國際發展有限公司

主席兼執行董事
仰智慧

香港，二零一九年十一月五日

於本公告日期 ，董事會成員包括執行董事仰智慧先生（主席）、周雪云女士、陳美思女士及储华锋先
生； 以及獨立非執行董事鲍金桥先生、王玉瑛女士及李明发先生。

本公告之中英文本如有歧義，概以英文本為準。